
第１３号様式（第11条関係）
許可番号　藤沢市第１号

年　　　　月　　　　日

氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

実績報告記入担当者名

担当者連絡先（電話）　　　　　　　（　　　　）

　　　　年　　月の実績を、藤沢市廃棄物の減量化、資源化及び適正処理に関する規則第29条第1項の規定により、次のとおり報告します。

焼却
破砕又
は埋立

紙類 瓶 缶 食品 その他

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計

※合計の数字を必ず計算してください。
※この報告書は収集運搬を行った月の翌月１０日までに提出してください

その他
（　　　）

市の施設に
持ち込む日
又は曜日

　藤　沢　市　長

藤沢市の施設

再　資　源　化　処　理

資源化処理量（月量）ｔ
搬入先

処分量（月量）　ｔ

一般廃棄物収集運搬、処分事業実績報告書
（　　　　　年　　　　月分）

合計

排出事業所

電話番号
No.

事業所名 住　　　　　所

廃棄物
の種類

契約金額
（月額）

円



第１３号様式（第11条関係） ページ

焼却
破砕又
は埋立

紙類 瓶 缶 食品 その他

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合計

※合計の数字を必ず計算してください。

再　資　源　化　処　理

事業所名 住　　　　　所 電話番号
藤沢市の施設

その他
（　　　）

合計
資源化処理量（月量）ｔ

搬入先
No.

排出事業所

廃棄物
の種類

契約金額
（月額）

円

処分量（月量）　ｔ
市の施設に
持ち込む日
又は曜日


